«В регистр»

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2024 года

                                                                            № 109
О внесении изменений в решение

Думы города Югорска от 29.05.2020 № 35

«Об утверждении Положения о кадровом резерве
для замещения вакантных должностей

муниципальной службы в органах местного

самоуправления города Югорска»
В соответствии со статьями 15.2, 16 Федерального закона

О муниципальной службе в Российской Федерации"

от 02.03.2007 № 25-ФЗ
 «О муниципальной службе в Российской Федерации»
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Югорска от 29.05.2020  № 35 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города Югорска» (с изменениями от 31.05.2022 № 57, от 28.02.2023 № 8, от 25.04.2023    № 42, от 23.04.2024 № 30, от 25.10.2024  № 83) следующие изменения:
1.1. В разделе III:

1.1.1. Подпункт 2 пункта 3.4 изложить в следующей редакции:
«2) заполненную и подписанную анкету по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 N 870, с приложением фотографии;»

1.1.2. Пункт 3.6 изложить в следующей редакции:
«3.6. Муниципальный служащий, изъявивший желание участвовать в конкурсе, проводимом в ином органе местного самоуправления, представляет в конкурсную комиссию личное заявление и заполненную, подписанную им и заверенную кадровой службой органа местного самоуправления, в котором он замещает должность муниципальной службы анкету по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации  от 10.10.2024 № 870, с приложением фотографии.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном сетевом издании города Югорска.

Председатель Думы города Югорска                                                     Е.Б. Комисаренко
Глава города Югорска                                                                                        А.Ю. Харлов
«20» декабря 2024 года
   (дата подписания)